.
Российская Федерация

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СОВЕТСКИЙ РАЙОН

Д У М А

  ___            ___

Решение

от «24» июля  2008 г.                                                                                                            № 269
г. Советский

Об установлении  формы проведения

торгов по продаже права на заключение
договора на установку и эксплуатацию
рекламных конструкций
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе», Уставом Советского района,

Дума Советского района решила:
1. Установить форму проведения торгов по продаже права на заключение договора на установку и эксплуатацию рекламных  конструкций  на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в  муниципальной собственности Советского района  в виде аукциона.
2. Уполномочить администрацию Советского района на проведение торгов по продаже права на заключение договора на установку и эксплуатацию рекламных  конструкций  на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в  муниципальной собственности Советского района.
         3. Администрации Советского района утвердить   положение о  порядке организации и проведении аукциона по продаже права на заключение договора на установку и эксплуатацию  рекламных  конструкций.
  4. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в районной газете «Путь Октября».
5.  Опубликовать настоящее решение в районной газете «Путь Октября».

Глава Советского района                                                                                         С.В. Удинцев

Дата принятия Думой Советского района

«24» июля   2008 г.